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Schülerinnen E:   W 5 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Basol, Berfin              03 TuS 09 Erkenschwick         1.75      8.00      12.6                           239
 2. Kusen, Emma                03 TSV Raesfeld e.V.           1.75      5.50      11.5                           238
 3. Paus, Maya                 03 TSV Raesfeld e.V.           1.44      9.00      12.7                           194
 4. Braun-Spichalski, Rabea    03 TuS 09 Erkenschwick         1.58      7.50      12.7                           191
 5. Halke, Lea Mai             03 TSV Raesfeld e.V.           1.52      6.00      12.1                           176

 6. Bomers, Maya Sophie        03 SuS Bertlich                1.55      7.00      13.0                           162
 7. Fabian, Kim                03 SG Suderwich                1.65      5.00      12.6                           152
 8. Krah, Sahra                03 TuS 09 Erkenschwick         1.47      6.50      13.2                           127
 9. Grewing, Maike             03 TSV Raesfeld e.V.           1.52      4.50      12.4                           124
10. Holtkamp, Vera             03 TSV Raesfeld e.V.           1.60      5.00      13.2                           116

11. Schmitz, Nina              03 TuS 09 Erkenschwick         1.40      5.00      12.8                            95
12. Balster, Lisa              03 LG Dorsten                  ogV.      6.00      12.9                            71
13. Schmidt, Verona            03 TuS 09 Erkenschwick         1.44      4.50      13.5                            62
14. Rommeswinkel, Laura        03 LG Dorsten                  1.32      4.50      13.8                            37
    Ünlü, Melda                03 TuS 09 Erkenschwick         1.20      2.00      14.4                             0

Schülerinnen E:   W 6 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Sawatzky, Alisha           02 SuS Bertlich                2.27     12.00      10.1                           541
 2. Knofski, Sarah             02 ETG Recklinghausen          2.33      9.00      10.6                           465
 3. Linke, Leonie              02 SuS Bertlich                1.90     11.00      10.6                           429
 4. Sari, Derya                02 SuS Bertlich                1.95      7.00      10.4                           375
 5. Polak, Julia               02 SuS Bertlich                1.81      5.00      10.5                           297

 6. Heinrich, Karla            02 SuS Bertlich                1.95      7.50      12.1                           287
 7. Probst, Emely              02 TuS 09 Erkenschwick         1.93      6.50      11.7                           283
 8. Kisaboyun, Aylin           02 SuS Bertlich                1.64      7.00      15.2                           160
 9. Gerlach, Lara              02 SuS Bertlich                1.61      6.00      13.0                           151
10. Anklam, Lea                02 SuS Bertlich                1.50      5.00      15.0                            87

11. Bekmesei, Acelya           02 TuS 09 Erkenschwick         1.48      3.00      14.7                            59

Schülerinnen E:   W 7 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Busse, Caroline            01 FC Schalke 04               2.81     12.50       9.2                           702
 2. Andreas, Emely             01 TuS 09 Erkenschwick         2.69     14.50       9.4                           699
 3. Koloßa, Fiona              01 SuS Bertlich                2.63     16.50       9.9                           680
 4. Iwan, Viktoria             01 FC Schalke 04               2.74     13.00       9.5                           676
 5. Brasch, Leandra            01 VfL Hüls                    2.49     14.00       9.4                           661

 6. Werny, Vanessa             01 SG Suderwich                2.50     13.00       9.8                           616
 7. Spohr, Nele                01 SuS Bertlich                2.51     13.50      10.2                           595
 8. Vormann, Annika            01 TSV Raesfeld e.V.           2.43     11.50       9.8                           580
 9. Fork, Thea                 01 TuS 09 Erkenschwick         2.62     10.50      10.1                           570
10. Balster, Sophie            01 LG Dorsten                  2.51     10.50      10.1                           553

11. Wiese, Alina               01 TuS 09 Erkenschwick         2.25     14.00      10.4                           550
12. Kullik, Lea                01 LA Spvgg. Herten            2.56      7.50       9.6                           541
13. Chochollek, Julia          01 FC Schalke 04               2.16     12.50      10.0                           540
14. Zimmermann, Vanessa        01 ETG Recklinghausen          2.31     12.50      10.4                           536
15. Bähr, Jana Christina       01 LA SC Westfalia 04 Her      2.50      9.50      10.2                           527

16. Rommeswinkel, Sarah        01 LG Dorsten                  2.68      7.00      10.3                           498
17. Bennemann, Lisa            01 TuS 09 Erkenschwick         2.27      9.50      10.5                           471
18. Schmitz, Charlotte         01 TuS 09 Erkenschwick         2.21     11.00      11.4                           433
19. Jerzembeck, Sarah          01 TuS 09 Erkenschwick         1.95      9.50      11.3                           369
20. Sternemann, Maja           01 SG Suderwich                2.00      9.00      11.7                           346

21. Luthe, Jana                01 LG Dorsten                  2.04      8.00      11.8                           328
22. Robering, Jule             01 TuS 09 Erkenschwick         1.83      7.00      11.8                           271

Schülerinnen E :  Dreikampf  Mannschaftswertung
(W 5 - W 6 - W 7)

Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       2723
            Andreas, Emely                 (01)                  699
            Fork, Thea                     (01)                  570
            Wiese, Alina                   (01)                  550
            Bennemann, Lisa                (01)                  471
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            Schmitz, Charlotte             (01)                  433

 2. SuS Bertlich I                                                                                              2620
            Koloßa, Fiona                  (01)                  680
            Spohr, Nele                    (01)                  595
            Sawatzky, Alisha               (02)                  541
            Linke, Leonie                  (02)                  429
            Sari, Derya                    (02)                  375

 3. LG Dorsten I                                                                                                1487
            Balster, Sophie                (01)                  553
            Rommeswinkel, Sarah            (01)                  498
            Luthe, Jana                    (01)                  328
            Balster, Lisa                  (03)                   71
            Rommeswinkel, Laura            (03)                   37

 4. TuS 09 Erkenschwick II                                                                                      1353
            Jerzembeck, Sarah              (01)                  369
            Probst, Emely                  (02)                  283
            Robering, Jule                 (01)                  271
            Basol, Berfin                  (03)                  239
            Braun-Spichalski, Rabea        (03)                  191

 5. TSV Raesfeld e.V. I                                                                                         1312
            Vormann, Annika                (01)                  580
            Kusen, Emma                    (03)                  238
            Paus, Maya                     (03)                  194
            Halke, Lea Mai                 (03)                  176
            Grewing, Maike                 (03)                  124

 6. SuS Bertlich II                                                                                             1057
            Polak, Julia                   (02)                  297
            Heinrich, Karla                (02)                  287
            Bomers, Maya Sophie            (03)                  162
            Kisaboyun, Aylin               (02)                  160
            Gerlach, Lara                  (02)                  151

 7. TuS 09 Erkenschwick III                                                                                      343
            Krah, Sahra                    (03)                  127
            Schmitz, Nina                  (03)                   95
            Schmidt, Verona                (03)                   62
            Bekmesei, Acelya               (02)                   59
            Ünlü, Melda                    (03)                    0

Schülerinnen D:   W 8 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80       50m      WEIT                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Sowa, Pauline              00 LG Dorsten                 22.00       8.9      2.88                           871
 2. Mühl, Katharina            00 TSV Raesfeld e.V.          17.00       8.7      3.05                           847
 3. Arenz, Alina               00 TSV Raesfeld e.V.          15.50       8.5      3.05                           845
 4. Klapheck, Lea              00 LG Dorsten                 17.00       9.0      3.00                           813
 5. Winter, Isabelle           00 FC Schalke 04              16.00       8.6      2.83                           813

 6. Althoff, Hannah            00 VfL Hüls                   17.00       9.0      2.77                           781
 7. Päseler, Lena              00 VfL Hüls                   17.00       9.0      2.77                           781
 8. Ciesinski, Janina          00 FC Schalke 04              17.00       8.9      2.63                           769
 9. Lawniczak, Romina          00 SG Suderwich               14.00       8.9      2.75                           743
10. Mazuk, Christina           00 LA SC Westfalia 04 Her     17.00       9.3      2.56                           724

11. Everts, Pauline            00 TuS 09 Erkenschwick        16.50       9.0      2.35                           711
12. Kuhn, Katharina            00 LG Dorsten                 15.00       9.2      2.58                           706
13. Trautewig, Antonia         00 FC Schalke 04              15.00       9.3      2.58                           698
14. Bogdanksi, Sofie           00 FC Schalke 04              13.00       8.8      2.46                           694
15. Marx, Friederike           00 FC Schalke 04              12.50       9.3      2.80                           692

16. Konradt, Jenna             00 SG Suderwich               13.00       9.2      2.59                           678
17. Müller, Julia              00 SG Suderwich               16.00       9.9      2.38                           635
18. Dignaß, Katharina          00 SuS Bertlich               12.00       9.3      2.47                           634
19. Reichhardt, Lenina         00 TuS 09 Erkenschwick        13.00       9.8      2.55                           624
20. Klaus, Melanie             00 TSV Raesfeld e.V.          11.00       9.4      2.40                           599

21. Dokic, Daniela             00 LG Dorsten                 18.50      10.4      2.04                           579
22. Rammacher, Lisa            00 SuS Bertlich               14.00      10.3      2.35                           573
23. Stratmann, Laura           00 TuS 09 Erkenschwick        10.50       9.9      2.52                           570
24. Rolfs, Nele                00 SG Marl                    10.00       9.8      2.51                           566
25. Neuhaus, Sophia            00 LA Spvgg. Herten           11.00       9.9      2.27                           539

26. Stiehler, Elea             00 SG Suderwich               15.00      11.2      2.26                           517
27. Kock, Marie                00 LG Dorsten                 19.50      11.0      1.79                           511
28. Gburek, Michelle           00 LA Spvgg. Herten           11.00       9.9      1.95                           486
29. Porsche, Celina            00 TuS 09 Erkenschwick        10.00      10.5      2.20                           469
30. Ladwig, Frederike          00 SuS Bertlich               11.50      11.2      1.98                           415
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Schülerinnen D:   W 9 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80       50m      WEIT                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Wagner, Janine             99 TuS 09 Erkenschwick        27.00       8.1      3.17                          1048
 2. Kutter, Patricia           99 ETG Recklinghausen         20.00       8.5      3.22                           930
 3. Muster, Melina             99 LA Spvgg. Herten           20.50       8.6      3.09                           909
 4. Gesk, Julia                99 LA Spvgg. Herten           21.50       8.8      3.02                           893
 5. Teimel, Liv                99 SuS Bertlich               17.50       8.6      3.00                           857

 6. Leiting, Mara Michelle     99 TSV Raesfeld e.V.          17.00       8.4      2.90                           856
 7. Utz, Ammelie               99 TuS 09 Erkenschwick        21.00       8.7      2.61                           836
 8. Neumann, Melissa           99 FC Schalke 04              14.00       8.6      2.99                           805
 9. Langenstück, Paula         99 FC Schalke 04              14.50       8.7      2.96                           799
10. Dibowski, Lara             99 SuS Bertlich               11.00       8.5      3.02                           770

11. Tonder, Natalie            99 SuS Bertlich               19.50       9.4      2.68                           767
12. Binder, Saskia             99 SuS Bertlich               18.00       9.2      2.69                           764
13. König, Sophia              99 LG Dorsten                 13.50       8.8      2.86                           760
14. Felgner, Lina              99 SG Marl                    20.00       9.6      2.67                           756
15. Hiepel, Vivian             99 FC Schalke 04              16.00       9.2      2.74                           745

16. Bachmann, Leah             99 TuS 09 Erkenschwick        14.00       9.0      2.82                           744
17. Meyering, Anna-Lena        99 TSV Raesfeld e.V.          16.00       9.1      2.58                           730
18. Purck, Ann-Kathrin         99 LA Spvgg. Herten           17.50       9.2      2.50                           730
19. Bähr, Johanna Maria        99 LA SC Westfalia 04 Her     13.50       9.6      2.45                           631
20. Rynio, Hanna               99 TSV Raesfeld e.V.          11.00       9.9      2.53                           579

21. Maßnyik, Alina             99 LG Dorsten                 14.00      10.4      2.40                           574
22. Halle, Eileen              99 SG Marl                    12.50      10.3      2.20                           526
23. Kassabtou, Nashwa          99 LA Spvgg. Herten           10.00      10.1      2.25                           504
24. Stiehler, Cosima           99 SG Suderwich               11.00      10.6      2.30                           496
25. Rohring, Sophie            99 LG Dorsten                 12.50      10.7      2.11                           484

26. Eisenhuth, Ivana           99 TSV Raesfeld e.V.          11.00      11.0      2.25                           463
27. Küppinger, Muriel          99 SG Marl                     8.00      10.5      2.30                           447
28. Küppinger, Madeleine       99 SG Marl                     8.00      10.4      2.25                           446
29. Rohring, Anna              99 LG Dorsten                 12.50      11.3      1.97                           425

Schülerinnen D :  Dreikampf  Mannschaftswertung
(W 8 - W 9)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       3963
            Wagner, Janine                 (99)                 1048
            Utz, Ammelie                   (99)                  836
            Bachmann, Leah                 (99)                  744
            Everts, Pauline                (00)                  711
            Reichhardt, Lenina             (00)                  624

 2. FC Schalke 04 I                                                                                             3931
            Winter, Isabelle               (00)                  813
            Neumann, Melissa               (99)                  805
            Langenstück, Paula             (99)                  799
            Ciesinski, Janina              (00)                  769
            Hiepel, Vivian                 (99)                  745

 3. TSV Raesfeld e.V. I                                                                                         3877
            Leiting, Mara Michelle         (99)                  856
            Mühl, Katharina                (00)                  847
            Arenz, Alina                   (00)                  845
            Meyering, Anna-Lena            (99)                  730
            Klaus, Melanie                 (00)                  599

 4. SuS Bertlich I                                                                                              3792
            Teimel, Liv                    (99)                  857
            Dibowski, Lara                 (99)                  770
            Tonder, Natalie                (99)                  767
            Binder, Saskia                 (99)                  764
            Dignaß, Katharina              (00)                  634

 5. LG Dorsten I                                                                                                3729
            Sowa, Pauline                  (00)                  871
            Klapheck, Lea                  (00)                  813
            König, Sophia                  (99)                  760
            Kuhn, Katharina                (00)                  706
            Dokic, Daniela                 (00)                  579

 6. LA Spvgg. Herten I                                                                                          3575
            Muster, Melina                 (99)                  909
            Gesk, Julia                    (99)                  893
            Purck, Ann-Kathrin             (99)                  730
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            Neuhaus, Sophia                (00)                  539
            Kassabtou, Nashwa              (99)                  504

 7. SG Suderwich I                                                                                              3069
            Lawniczak, Romina              (00)                  743
            Konradt, Jenna                 (00)                  678
            Müller, Julia                  (00)                  635
            Stiehler, Elea                 (00)                  517
            Stiehler, Cosima               (99)                  496

 8. SG Marl I                                                                                                   2741
            Felgner, Lina                  (99)                  756
            Rolfs, Nele                    (00)                  566
            Halle, Eileen                  (99)                  526
            Küppinger, Muriel              (99)                  447
            Küppinger, Madeleine           (99)                  446

Schülerinnen C:   W 10 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Koenig, Joline             98 SuS Bertlich                3.79     35.00       7.7                          1256
 2. Klonek, Nadine             98 SuS Bertlich                3.61     39.50       8.0                          1240
 3. Kreuz, Saskia              98 VfL Hüls                    3.41     32.00       8.2                          1121
 4. Dubiel, Mascha             98 VfL Hüls                    3.56     27.00       8.0                          1110
 5. Gilgner, Diana             98 ETG Recklinghausen          3.40     34.00       8.6                          1099

 6. Borowczyk, Lisa            98 SuS Bertlich                3.45     23.00       7.7                          1085
 7. Raguse, Nadine             98 VfL Hüls                    3.06     31.00       8.2                          1064
 8. Bomba, Desiree             98 ETG Recklinghausen          3.65     17.00       7.6                          1045
 9. Kusch, Alina               98 TuS 09 Erkenschwick         3.50     23.50       8.2                          1040
10. Löchtermann, Nadine        98 FC Schalke 04               3.44     23.00       8.1                          1037

11. Brasch, Adriana            98 VfL Hüls                    3.41     26.00       8.4                          1037
12. Wagner, Esther             98 LA SC Westfalia 04 Her      3.39     20.50       7.8                          1034
13. Winter, Sophie             98 FC Schalke 04               3.02     27.00       8.5                           986
14. Lehmkühler, Marie          98 SG Marl                     2.83     27.00       8.5                           960
15. Franzen, Marie             98 VfL Hüls                    3.13     22.00       8.4                           953

16. Chochollek, Jana           98 FC Schalke 04               3.22     21.00       8.5                           942
17. Heselmann, Maria           98 SuS Bertlich                2.95     23.50       8.5                           937
18. Lourens, Leonie            98 ETG Recklinghausen          3.35     20.50       9.0                           907
19. Schmidt, Vanessa           98 TuS 09 Erkenschwick         3.29     18.00       8.6                           903
20. Maykötter, Anna-Lena       98 TuS 09 Erkenschwick         3.10     20.50       8.9                           882

21. Werwer, Lena               98 LG Dorsten                  3.14     15.00       8.2                           881
22. Gard, Christina            98 LG Dorsten                  2.88     17.50       8.8                           822
23. Hartwig, Christina         98 LG Dorsten                  2.94     16.50       9.2                           780
24. Spannenkrebs, Christine    98 SG Marl                     2.69     21.00       9.6                           771
25. Freck, Laura               98 SG Marl                     2.71     16.00       9.1                           749

26. Hartig, Lisa               98 SuS Bertlich                2.89     13.50       9.0                           746
27. Hantschel, Sarah           98 LG Dorsten                  2.66     15.00       9.1                           727
28. Smolka, Sarah              98 LG Dorsten                  2.06     31.00      10.5                           721
29. Morawski, Vanessa          98 SuS Bertlich                2.73     15.00      10.0                           666
30. Hollenborg, Hanna          98 SuS Bertlich                2.58     12.00       9.7                           619

Schülerinnen C:   W 11 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Honsel, Christina          97 LG Dorsten                  4.18     30.00       7.8                          1241
 2. Cremoni, Sarah             97 LG Dorsten                  3.90     33.00       7.9                          1225
 3. Strauss, Laura             97 ETG Recklinghausen          4.13     28.50       7.8                          1219
 4. Wunderlich, Rebecca        97 FC Schalke 04               3.68     33.00       7.9                          1198
 5. Streiber, Pia              97 TuS 09 Erkenschwick         3.63     34.50       8.0                          1196

 6. Böckmann, Anna             97 FC Schalke 04               3.70     25.50       7.6                          1158
 7. Rosenbaum, Madeleine       97 ETG Recklinghausen          3.29     33.00       8.2                          1115
 8. Köster, Julia              97 LG Dorsten                  3.75     28.50       8.5                          1098
 9. Vennemann, Nele            97 LG Dorsten                  3.28     28.50       8.4                          1047
10. Monno, Lara                97 FC Schalke 04               3.28     31.00       8.7                          1043

11. Wallböhmer, Laura          97 LA SC Westfalia 04 Her      3.55     23.00       8.2                          1041
12. Nennstiel, Lisa-Marie      97 LA SC Westfalia 04 Her      3.81     14.50       7.7                          1017
13. Kastowski, Kira            97 ETG Recklinghausen          3.25     28.00       8.6                          1017
14. Reiners, Rebecca           97 SuS Bertlich                3.06     33.00       9.1                           998
15. Faltin, Mandy              97 SuS Bertlich                3.16     26.00       8.8                           964

16. Gerkens, Jacqueline        97 FC Schalke 04               2.79     25.50       8.5                           937
17. Drenhaus, Laura            97 LA SC Westfalia 04 Her      3.21     16.00       8.3                           895
18. Olszenka, Nele             97 LA SC Westfalia 04 Her      3.17     19.00       8.7                           891
19. Werksmeister, Mara         97 VfL Hüls                    2.96     21.50       9.1                           858
20. Stadthaus, Saskia          97 LA SC Westfalia 04 Her      3.09     20.00       9.1                           857
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21. In der Reck, Lea           97 LA SC Westfalia 04 Her      3.12     20.50       9.3                           850
22. Jaschke, Laura             97 FC Schalke 04               2.80     16.00       8.6                           808
23. Gertlowski, Julia          97 LA SC Westfalia 04 Her      2.87     14.00       9.2                           733
24. Küpers, Simone             97 TSV Raesfeld e.V.           2.81     13.00       9.0                           728
25. Lisse, Johanna             97 FC Schalke 04               2.68     14.00       9.2                           706

Schülerinnen C :  Dreikampf  Mannschaftswertung
(W 10 - W 11)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. SuS Bertlich I                                                                                              5543
            Koenig, Joline                 (98)                 1256
            Klonek, Nadine                 (98)                 1240
            Borowczyk, Lisa                (98)                 1085
            Reiners, Rebecca               (97)                  998
            Faltin, Mandy                  (97)                  964

 2. ETG Recklinghausen I                                                                                        5495
            Strauss, Laura                 (97)                 1219
            Rosenbaum, Madeleine           (97)                 1115
            Gilgner, Diana                 (98)                 1099
            Bomba, Desiree                 (98)                 1045
            Kastowski, Kira                (97)                 1017

 3. LG Dorsten I                                                                                                5492
            Honsel, Christina              (97)                 1241
            Cremoni, Sarah                 (97)                 1225
            Köster, Julia                  (97)                 1098
            Vennemann, Nele                (97)                 1047
            Werwer, Lena                   (98)                  881

 4. FC Schalke 04 I                                                                                             5422
            Wunderlich, Rebecca            (97)                 1198
            Böckmann, Anna                 (97)                 1158
            Monno, Lara                    (97)                 1043
            Löchtermann, Nadine            (98)                 1037
            Winter, Sophie                 (98)                  986

 5. VfL Hüls I                                                                                                  5285
            Kreuz, Saskia                  (98)                 1121
            Dubiel, Mascha                 (98)                 1110
            Raguse, Nadine                 (98)                 1064
            Brasch, Adriana                (98)                 1037
            Franzen, Marie                 (98)                  953

 6. LA SC Westfalia 04 Herne I                                                                                  4878
            Wallböhmer, Laura              (97)                 1041
            Wagner, Esther                 (98)                 1034
            Nennstiel, Lisa-Marie          (97)                 1017
            Drenhaus, Laura                (97)                  895
            Olszenka, Nele                 (97)                  891

Schülerinnen B:   W 12 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Mielke, Ann-Kathrin        96 LA SC Westfalia 04 Her      11.5     33.00      3.73                          1189
 2. Damnitz, Kira              96 LG Dorsten                  11.7     27.00      3.89                          1130
 3. Holtmann, Annika           96 LG Hamm                     11.9     26.50      3.63                          1077
 4. Plaputta, Svenja           96 LG Dorsten                  12.0     27.00      3.25                          1025
 5. Tewes, Lara                96 LG Dorsten                  11.5     14.00      3.61                           945

 6. Strickstrock, Jenny        96 SG Marl                     13.1     17.00      2.90                           778

Schülerinnen B:   W 13 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Formanski, Katharina       95 SuS Bertlich                10.6     27.00      3.96                          1235
 2. Reichardt, Laura           95 SuS Bertlich                10.8     25.00      3.94                          1191
 3. Großfeld, Laura            95 SuS Bertlich                11.7     27.50      3.62                          1102
 4. Hahnel, Laura              95 SuS Bertlich                12.2     31.00      3.42                          1075

Schülerinnen B:   W 12 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT      HOCH              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Holtmann, Annika           96 LG Hamm                     11.9     26.50      3.63      1.20                1392
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Schülerinnen B:   W 13 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT      HOCH              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Formanski, Katharina       95 SuS Bertlich                10.6     27.00      3.96      1.28                1603
 2. Reichardt, Laura           95 SuS Bertlich                10.8     25.00      3.94      1.20                1506
 3. Großfeld, Laura            95 SuS Bertlich                11.7     27.50      3.62      1.16                1390
 4. Hahnel, Laura              95 SuS Bertlich                12.2     31.00      3.42      1.16                1363

Schülerinnen A:   W 14 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      HOCH      100m     KUGEL      WEIT              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Quill, Lena                94 SuS Bertlich                1.32      14.1      6.70      4.21                1635
 2. Stäckel, Sina              94 LA SC Westfalia 04 Her      1.24      14.2      7.69      4.04                1601
 3. Przybyl, Felicia           94 LA SC Westfalia 04 Her      1.24      14.3      6.72      4.06                1551
 4. Neumann, Luisa             94 SuS Bertlich                1.28      14.4      5.77      4.22                1541
 5. Hemmer, Johanna            94 LG Dorsten                  1.24      14.8      7.06      3.99                1524

 6. Holtmann, Verena           94 LG Hamm                     1.24      14.5      5.40      4.00                1462

Schülerinnen A:   W 15 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      HOCH      100m     KUGEL      WEIT              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeisterin
    Bükrücü, Aylin             93 SuS Bertlich                1.28      14.4      7.12      4.25                1612
 2. Garbatz, Isabel            93 LA SC Westfalia 04 Her      1.32      14.2      6.41      4.13                1603
 3. Mielke, Christina          93 LA SC Westfalia 04 Her      1.16      15.3      5.92      3.84                1363
 4. Wöstmann, Ann-Kristin      93 LA SC Westfalia 04 Her      1.24      16.5      6.05      3.70                1336

Schülerinnen A :  Vierkampf  Mannschaftswertung
(W 14 - W 15)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. LA SC Westfalia 04 Herne I                                                                                  7454
            Garbatz, Isabel                (93)                 1603
            Stäckel, Sina                  (94)                 1601
            Przybyl, Felicia               (94)                 1551
            Mielke, Christina              (93)                 1363
            Wöstmann, Ann-Kristin          (93)                 1336

Schüler E:   M 5 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Ehrlich, Felix             03 SuS Bertlich                1.89     10.00      11.6                           196
 2. Robering, Fynn             03 TuS 09 Erkenschwick         1.85      8.00      12.0                           139
 3. Damian, Joshua             03 SuS Bertlich                1.82      7.00      14.2                            90
 4. Damian, Nick               03 SuS Bertlich                1.75      8.00      13.2                            80
 5. Kiml, Lucas                03 TuS 09 Erkenschwick         1.67      6.00      13.9                            64

    Schöler, Tom               03 TuS 09 Erkenschwick         1.00      6.00      14.6                             0
    Schliewe, Jan              03 TuS 09 Erkenschwick         1.07      6.00      14.4                             0

Schüler E:   M 6 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Lörcks, Tobias             02 TuS 09 Erkenschwick         2.04     15.00      11.3                           301
 2. Huge, Malte                02 SuS Bertlich                1.82     14.00      10.9                           276
 3. Anthony, Luca              02 SuS Bertlich                2.19     12.00      11.8                           262
 4. Rednos, Lennart            02 SuS Bertlich                1.94     11.00      11.1                           245
 5. Royak, Cedric              02 SuS Bertlich                1.92     10.00      11.0                           234

 6. Dahlmeyer, Mike            02 SuS Bertlich                1.84     14.00      12.2                           212
 7. Breuker, Tim               02 SuS Bertlich                2.02      8.00      11.3                           203
 8. Horn, Mauritz              02 LG Dorsten                  1.84     12.00      12.3                           182
 9. Royak, Pasquale            02 SuS Bertlich                1.91      6.00      11.8                           157
10. Wensing, Malte             02 SuS Bertlich                1.83      5.00      11.7                           149

11. Beyer, Max                 02 SuS Bertlich                1.88      6.00      11.9                           147
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12. Hietzschold, Laurenz       02 LG Dorsten                  1.84     11.00      13.0                           140
13. Müller, Erik               02 LG Dorsten                  1.91      8.00      12.7                           117
14. Ünlü, Mert                 02 TuS 09 Erkenschwick         1.41     13.00      12.6                           104
15. Urbonait, Erik             02 LG Dorsten                  1.53      9.00      13.1                            57

    Aydin, Tolga               02 SuS Bertlich                1.86     17.00      n.a.                             0

Schüler E:   M 7 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Fuchs, Steven              01 SuS Bertlich                2.92     17.00       8.8                           627
 2. Rottenberg, Maurice        01 VfL Hüls                    2.46     23.00       8.8                           623
 3. Polster, Moritz            01 SuS Bertlich                2.52     26.00       9.6                           595
 4. Preilowski, Peer           01 FC Schalke 04               2.68     16.50       9.0                           570
 5. Kiml, Maurice              01 TuS 09 Erkenschwick         2.41     18.00       9.5                           508

 6. Lorenz, Yannik             01 FC Schalke 04               2.45     14.00       9.2                           492
 7. Nagel, Marcel              01 TSV Raesfeld e.V.           2.45     14.00       9.3                           484
 8. Wrede, Tom                 01 SG Suderwich                2.29     18.00       9.8                           468
 9. van Outvorst, Leon         01 SuS Bertlich                2.41     18.00      10.4                           445
10. Küpers, Daniel             01 TSV Raesfeld e.V.           2.50     11.00      10.4                           373

11. Jurez, Leon                01 LG Dorsten                  2.18     16.50      10.9                           363
12. Palermo, Julian            01 LA Spvgg. Herten            1.91     12.50      10.2                           315
13. Holtkamp, Olaf             01 TSV Raesfeld e.V.           2.36      9.00      10.7                           307
14. Schauseil, Marc            01 SG Suderwich                2.17     11.00      10.7                           306
15. Schäfer, Kevin             01 SuS Bertlich                2.38     10.00      12.3                           239

16. Buhl, Tobias               01 SuS Bertlich                1.90      7.50      10.8                           211
17. Gottschewski, Simon        01 TuS 09 Erkenschwick         2.04      5.00      11.5                           193

Schüler E :  Dreikampf  Mannschaftswertung
(M 5 - M 6 - M 7)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. SuS Bertlich I                                                                                              2205
            Fuchs, Steven                  (01)                  627
            Polster, Moritz                (01)                  595
            van Outvorst, Leon             (01)                  445
            Huge, Malte                    (02)                  276
            Anthony, Luca                  (02)                  262

 2. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       1245
            Kiml, Maurice                  (01)                  508
            Lörcks, Tobias                 (02)                  301
            Gottschewski, Simon            (01)                  193
            Robering, Fynn                 (03)                  139
            Ünlü, Mert                     (02)                  104

 3. SuS Bertlich II                                                                                             1141
            Rednos, Lennart                (02)                  245
            Schäfer, Kevin                 (01)                  239
            Royak, Cedric                  (02)                  234
            Dahlmeyer, Mike                (02)                  212
            Buhl, Tobias                   (01)                  211

 4. LG Dorsten I                                                                                                 859
            Jurez, Leon                    (01)                  363
            Horn, Mauritz                  (02)                  182
            Hietzschold, Laurenz           (02)                  140
            Müller, Erik                   (02)                  117
            Urbonait, Erik                 (02)                   57

 5. SuS Bertlich III                                                                                             852
            Breuker, Tim                   (02)                  203
            Ehrlich, Felix                 (03)                  196
            Royak, Pasquale                (02)                  157
            Wensing, Malte                 (02)                  149
            Beyer, Max                     (02)                  147

Schüler D:   M 8 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       50m   BALL 80      WEIT                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Knofski, Nico              00 ETG Recklinghausen           8.2     32.00      3.34                           877
 2. Jaschke, Simon             00 FC Schalke 04                8.1     25.00      3.21                           811
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 3. Benner, Florian            00 SG Suderwich                 8.6     30.00      3.11                           793
 4. Ballmann, Niklas           00 TSV Raesfeld e.V.            8.6     27.00      3.30                           791
 5. Spohr, Felix               00 SuS Bertlich                 9.0     30.00      3.14                           760

 6. Koch, Oliver               00 ETG Recklinghausen           8.6     27.00      3.06                           760
 7. Coskun, Jilvan             00 SuS Bertlich                 8.5     26.00      3.05                           760
 8. van Kampen, Jonas          00 LA Spvgg. Herten             8.7     26.00      3.13                           752
 9. Lucaß, Merlin              00 LA Spvgg. Herten             8.7     25.00      3.12                           742
10. Kroll, Tim                 00 SG Suderwich                 8.7     24.00      2.93                           707

11. Unterbarnscheidt, Leon     00 FC Schalke 04                9.1     19.00      3.15                           652
12. Möllmann, Nick             00 LG Dorsten                   9.2     24.00      2.79                           645
13. Hartmann, Luke             00 FC Schalke 04                9.4     27.00      2.60                           630
14. von Kienle, Nico           00 SuS Bertlich                 9.4     22.00      2.85                           618
15. Gappa, Simon               00 LA Spvgg. Herten             9.0     25.00      2.34                           607

16. Kuczewski, Joel            00 SuS Bertlich                 9.3     20.00      2.83                           604
17. Brune, Danosch             00 SG Marl                      9.1     21.00      2.61                           600
18. Szorkow, Phil              00 LA Spvgg. Herten             9.2     14.00      2.89                           554
19. Schulz, Corin              00 SG Suderwich                 9.2     14.00      2.85                           548
20. Renner, Jonas              00 TuS 09 Erkenschwick          9.6     20.00      2.48                           532

21. Faltin, Jan                00 SuS Bertlich                 9.5     18.00      2.50                           521
22. Röhrich, Simon             00 TuS 09 Erkenschwick          9.7     18.00      2.21                           463
23. Blumenthal, Florian        00 FC Schalke 04               10.1     15.00      2.32                           418
24. Müller, Max                00 SuS Bertlich                10.0     12.00      2.42                           403
25. Pöhler, Pascal             00 TuS 09 Erkenschwick         10.4     15.00      2.04                           354

26. Rood, Kevin                00 LG Dorsten                  10.3     11.00      1.99                           302

Schüler D:   M 9 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       50m   BALL 80      WEIT                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Polak, Jan                 99 SuS Bertlich                 7.9     26.00      3.73                           905
 2. Preilowski, Philip         99 FC Schalke 04                8.0     28.00      3.40                           872
 3. Filius, Robin              99 LA Spvgg. Herten             8.4     29.00      3.25                           821
 4. Pooch, Marcel              99 TuS 09 Erkenschwick          9.0     37.00      3.01                           798
 5. Pietrwakski, Fabian        99 TuS 09 Erkenschwick          9.2     36.00      3.12                           789

 6. Sternemann, Lasse          99 SG Suderwich                 9.0     30.00      3.30                           781
 7. Krause, Philipp            99 FC Schalke 04                7.9     19.00      3.25                           778
 8. Claeys, Jan Pieter         99 LA SC Westfalia 04 Her       8.6     28.00      3.05                           768
 9. Schaub, Richard            99 FC Schalke 04                8.9     28.00      3.20                           760
10. Ley, Julian-Matthias       99 FC Schalke 04                9.3     20.00      3.78                           724

11. Gerlach, Tim               99 SuS Bertlich                 9.1     25.00      3.08                           702
12. Michallek, Daniel          99 SuS Bertlich                 9.0     25.00      2.93                           690
13. Wank, Marius               99 LG Dorsten                   9.8     33.00      2.65                           657
14. Werkmeister, Nick          99 VfL Hüls                     9.2     21.00      3.03                           649
15. Steinkötter, Richard       99 LA SC Westfalia 04 Her       9.2     19.00      3.10                           637

16. Windener, Niklas           99 LA SC Westfalia 04 Her       9.9     27.00      2.87                           630
17. Scholten, Julian           99 LG Dorsten                   9.1     18.00      2.98                           620
18. Schmidt, Fabian            99 TuS 09 Erkenschwick          8.9     18.00      2.80                           612
19. Esdar, Niklas              99 LA SC Westfalia 04 Her       8.6     10.00      3.30                           606
20. Neuhaus, Jonas             99 LA Spvgg. Herten             9.2     19.00      2.80                           597

21. Hinder, Tim                99 SG Suderwich                 9.2     16.00      2.70                           552
22. Märtin, Lasse              99 SG Suderwich                 9.3     15.00      2.79                           544
23. Schmedes, Leonard          99 VfL Hüls                    10.7     27.00      2.40                           512
24. Ehrlich, Niklas            99 SuS Bertlich                 9.9     16.00      2.47                           466
25. Küpers, Matthias           99 TSV Raesfeld e.V.            9.9     13.00      2.60                           449

26. Lange, Felix               99 SuS Bertlich                 9.8     15.00      2.35                           443
27. Bullekotte, Enzo           99 LA Spvgg. Herten             9.9     14.00      2.40                           432
28. Barheier, Felix            99 VfL Hüls                    10.2     14.00      2.40                           411

Schüler D :  Dreikampf  Mannschaftswertung
(M 8 - M 9)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. FC Schalke 04 I                                                                                             3945
            Preilowski, Philip             (99)                  872
            Jaschke, Simon                 (00)                  811
            Krause, Philipp                (99)                  778
            Schaub, Richard                (99)                  760
            Ley, Julian-Matthias           (99)                  724

 2. SuS Bertlich I                                                                                              3817
            Polak, Jan                     (99)                  905
            Spohr, Felix                   (00)                  760
            Coskun, Jilvan                 (00)                  760
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            Gerlach, Tim                   (99)                  702
            Michallek, Daniel              (99)                  690

 3. LA Spvgg. Herten I                                                                                          3519
            Filius, Robin                  (99)                  821
            van Kampen, Jonas              (00)                  752
            Lucaß, Merlin                  (00)                  742
            Gappa, Simon                   (00)                  607
            Neuhaus, Jonas                 (99)                  597

 4. SG Suderwich I                                                                                              3381
            Benner, Florian                (00)                  793
            Sternemann, Lasse              (99)                  781
            Kroll, Tim                     (00)                  707
            Hinder, Tim                    (99)                  552
            Schulz, Corin                  (00)                  548

 5. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       3194
            Pooch, Marcel                  (99)                  798
            Pietrwakski, Fabian            (99)                  789
            Schmidt, Fabian                (99)                  612
            Renner, Jonas                  (00)                  532
            Röhrich, Simon                 (00)                  463

 6. SuS Bertlich II                                                                                             2652
            von Kienle, Nico               (00)                  618
            Kuczewski, Joel                (00)                  604
            Faltin, Jan                    (00)                  521
            Ehrlich, Niklas                (99)                  466
            Lange, Felix                   (99)                  443

Schüler C:   M 10 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80      WEIT       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Hofebauer, Tobias          98 VfL Hüls                   39.50      3.71       7.8                          1022
 2. Milfeit, Tim               98 FC Schalke 04              33.00      3.79       7.6                          1005
 3. Reglinski, Jannik          98 VfL Hüls                   38.00      3.23       8.3                           899
 4. Machate, Kilian            98 VfL Hüls                   37.00      3.30       8.5                           881
 5. Bischof, Christoph         98 SG Suderwich               33.50      3.40       8.5                           866

 6. Woiczech, Tim              98 ETG Recklinghausen         26.00      3.63       8.3                           852
 7. Brune, Tibor               98 SG Marl                    33.00      3.40       8.9                           826
 8. Weuster, Christoph         98 FC Schalke 04              23.00      3.23       8.2                           785
 9. Nowak, Jan                 98 SuS Bertlich               22.00      3.26       8.3                           769
10. Blumenthal, Tobias         98 FC Schalke 04              21.00      2.79       9.3                           609

11. Blumenthal, Philipp        98 FC Schalke 04              18.00      2.68       8.8                           605
12. Simmet, Julian             98 SG Suderwich               22.00      2.72       9.8                           570

Schüler C:   M 11 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80      WEIT       50m                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Knofski, Thomas            97 ETG Recklinghausen         46.00      4.41       7.4                          1194
 2. Grewing, Jannis            97 TSV Raesfeld e.V.          39.50      4.01       7.8                          1057
 3. Ruhnau, Lukas              97 SG Suderwich               44.00      3.93       8.0                          1057
 4. Raguse, Jan                97 VfL Hüls                   36.00      3.94       7.6                          1046
 5. Boehm, Rick                97 LA SC Westfalia 04 Her     40.00      3.75       8.1                           998

 6. Owczarzak, Philipp         97 TuS 09 Erkenschwick        28.00      3.80       7.9                           930
 7. Bähr, Jannis               97 LA SC Westfalia 04 Her     31.00      3.53       8.0                           913
 8. Gailus, Tim                97 LG Dorsten                 31.50      3.42       8.0                           904
 9. Strunk, Till               97 VfL Hüls                   23.00      3.75       7.8                           892
10. Meyering, Peter            97 TSV Raesfeld e.V.          27.00      3.69       8.1                           887

11. Abdallah, Alexander        97 LA SC Westfalia 04 Her     30.00      3.35       8.0                           883
12. Benecken, Marc             97 LA SC Westfalia 04 Her     37.00      3.30       8.7                           863
13. Dombrowski, Tobias         97 SuS Bertlich               33.00      3.24       8.6                           833
14. Mazuk, Kevin               97 LA SC Westfalia 04 Her     29.00      3.38       8.5                           828
15. Witt, Benedikt Noel        97 SuS Bertlich               24.00      3.30       8.3                           793

16. Mysliwczyk, Robert         97 SuS Bertlich               23.00      3.35       8.6                           761
17. Eisenhuth, Ric             97 TSV Raesfeld e.V.          30.00      2.88       9.6                           679

Schüler C :  Dreikampf  Mannschaftswertung
(M 10 - M 11)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. VfL Hüls I                                                                                                  4740
            Raguse, Jan                    (97)                 1046
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            Hofebauer, Tobias              (98)                 1022
            Reglinski, Jannik              (98)                  899
            Strunk, Till                   (97)                  892
            Machate, Kilian                (98)                  881

 2. LA SC Westfalia 04 Herne I                                                                                  4485
            Boehm, Rick                    (97)                  998
            Bähr, Jannis                   (97)                  913
            Abdallah, Alexander            (97)                  883
            Benecken, Marc                 (97)                  863
            Mazuk, Kevin                   (97)                  828

Schüler B:   M 12 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Borkenstein, Max           96 SuS Bertlich                10.8      4.42     45.00                          1223
 2. Hundenborn, Jan            96 SuS Bertlich                10.9      4.28     31.00                          1107
 3. Kolendowicz, Nils          96 LA SC Westfalia 04 Her      11.6      3.87     44.50                          1090
 4. Toffel, Matthias           96 LA SC Westfalia 04 Her      11.3      4.08     35.00                          1078
 5. Gathmann, David            96 TSV Raesfeld e.V.           11.4      3.84     32.00                          1021

 6. Koch, Lukas                96 SuS Bertlich                12.0      3.90     35.00                          1001
 7. Bähr, Nils-Uwe             96 LA SC Westfalia 04 Her      11.7      3.49     37.00                           989
 8. Mann, Matthias             96 LA SC Westfalia 04 Her      11.8      3.45     33.00                           949
 9. Meyering, Jonas            96 TSV Raesfeld e.V.           12.2      3.56     28.00                           896
10. Winter, Fabian             96 LA SC Westfalia 04 Her      12.2      3.22     27.50                           850

11. Ritter, Fabian             96 LA SC Westfalia 04 Her      13.8      2.65     16.00                           571

Schüler B:   M 13 Dreikampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200                        Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Ballmann, Marvin           95 TSV Raesfeld e.V.           10.1      4.63     35.50                          1255
 2. Schütze, Björn             95 LG Dorsten                  10.8      4.41     48.50                          1243
 3. Miny, Lars                 95 TSV Raesfeld e.V.           10.8      4.49     39.50                          1197
 4. Depta, Maximilian          95 VfL Hüls                    11.5      3.80     51.00                          1127
 5. Porsche, Kevin             95 TuS 09 Erkenschwick         11.7      3.93     40.50                          1064

 6. Kirstein, Jan              95 SuS Bertlich                11.2      3.87     35.00                          1062
 7. Quill, Lukas               95 SuS Bertlich                11.4      3.75     34.00                          1025
 8. Lange, Sebastian           95 SuS Bertlich                12.9      2.96     24.00                           740

Schüler B :  Dreikampf  Mannschaftswertung
(M 12 - M 13)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. SuS Bertlich I                                                                                              5418
            Borkenstein, Max               (96)                 1223
            Hundenborn, Jan                (96)                 1107
            Kirstein, Jan                  (95)                 1062
            Quill, Lukas                   (95)                 1025
            Koch, Lukas                    (96)                 1001

 2. LA SC Westfalia 04 Herne I                                                                                  4956
            Kolendowicz, Nils              (96)                 1090
            Toffel, Matthias               (96)                 1078
            Bähr, Nils-Uwe                 (96)                  989
            Mann, Matthias                 (96)                  949
            Winter, Fabian                 (96)                  850

Schüler B:   M 12 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200      HOCH              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Borkenstein, Max           96 SuS Bertlich                10.8      4.42     45.00      1.24                1563
 2. Hundenborn, Jan            96 SuS Bertlich                10.9      4.28     31.00      1.08                1354
 3. Koch, Lukas                96 SuS Bertlich                12.0      3.90     35.00      1.12                1272

Schüler B:   M 13 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200      HOCH              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Ballmann, Marvin           95 TSV Raesfeld e.V.           10.1      4.63     35.50      1.40                1682
 2. Miny, Lars                 95 TSV Raesfeld e.V.           10.8      4.49     39.50      1.40                1624
 3. Schütze, Björn             95 LG Dorsten                  10.8      4.41     48.50      1.24                1583
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 4. Depta, Maximilian          95 VfL Hüls                    11.5      3.80     51.00      1.36                1533
 5. Kirstein, Jan              95 SuS Bertlich                11.2      3.87     35.00      1.28                1424

 6. Quill, Lukas               95 SuS Bertlich                11.4      3.75     34.00      1.28                1387
 7. Lange, Sebastian           95 SuS Bertlich                12.9      2.96     24.00      1.04                 963

Schüler B :  Vierkampf  Mannschaftswertung
(M 12 - M 13)
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
 1. SuS Bertlich I                                                                                              7000
            Borkenstein, Max               (96)                 1563
            Kirstein, Jan                  (95)                 1424
            Quill, Lukas                   (95)                 1387
            Hundenborn, Jan                (96)                 1354
            Koch, Lukas                    (96)                 1272

Schüler A:   M 14 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      HOCH      100m     KUGEL      WEIT              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Wensing, Anjo              94 SuS Bertlich                1.36      13.9      8.09      3.83                1561

Schüler A:   M 15 Vierkampf
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      HOCH      100m     KUGEL      WEIT              Punkte
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. und Vereins-/Stadtmeister
    Polster, Dustin            93 SuS Bertlich                1.56      13.3     10.01      4.90                1913
 2. Ohlmeyer, Simon            93 SuS Bertlich                1.40      13.5      9.03      4.80                1763
 3. Giese, Marius              93 LG Haltern                  1.52      14.3      8.48      4.65                1724
 4. Jerzynka, Nils             93 SuS Bertlich                1.40      14.3      8.89      3.91                1599


